
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 153/2025

Contrato firmado, que entre se celebram a
pessoa juridica INFOMIX LTDA, inscrita no
CNPJ nº 21.408.538/0001-00 e o Município de
Ielmo Marinho/RN.

 
Processo Administrativo nº 215/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ielmo
Marinho/RN inscrita no CNPJ: 08.004.525/0001-07.
CONTRATADA: INFOMIX LTDA, inscrita no CNPJ nº
21.408.538/0001-00, estabelecida a Rua Desembargador João
Meira Lima, nº 31, Campo da Mangueira, Macaíba/RN – CEP:
59.288-375, sendo representada pelo(a) senhor(a) PAULO
ROBERTO MAFRA, portador do CPF nº 05.943.024-04 e
RG nº 231575 – ITEP/RN.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TRANSLADO DE PACIENTES PARA REALIZAÇÃO DE
CONSULTAS E EXAMES DE MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE, DENTRO E FORA DO MUNÍCIPIO,
GARANTINDO O DIREITO CONSTITUCIONAL À
SAÚDE, PROMOVENDO UM SISTEMA DE SAÚDE
MAIS INCLUSIVO, EFICIENTE E ACESSÍVEL A
TODOS OS CIDADÃOS DESTE MUNICÍPIO.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico SRP nº 023/2025, Ata de
Registro de Preços nº 029/2025
VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor unitário de R$ 3,90
(três reais e noventa centavos).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 
Und. Orçamentária 02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
 
Ação 2048 Manutenção das Ações Estratégia Saúde da Família
-ESF
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos -
Despesas com ações e serviços públicos de saúde
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural
destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Fonte 16000000 Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov.
do Governo Federal - Bloco de Manut. das Ações e Serviços
Públicos de Saúde
Região 001 Ielmo Marinho/RN
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 
Und. Orçamentária 02.007 SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE
 
Ação 2050 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO MAC
Natureza 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA
Subelemento 3.3.90.39:099 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte 15001002 Recursos não Vinculados de Impostos -
Despesas com ações e serviços públicos de saúde
Fonte 17200000 Transferências da União referentes às
participações na exploração de Petróleo e Gás Natural



destinadas ao FEP-Lei 9.478/1997
Fonte 16000000 Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS prov.
do Governo Federal - Bloco de Manut. das Ações e Serviços
Públicos de Saúde
Região 001 Ielmo Marinho/RN
 
VIGENCIA DO CONTRATO: O presente termo vigorará a
partir da data de sua assinatura, 03 de setembro de 2025 até 02
de setembro de 2026, podendo ser prorrogado.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 14.133/21.
 
Ielmo Marinho/RN, em 03 de setembro de 2025.
 
FERNANDO BATISTA DAMASCENO
Prefeito Municipal de Ielmo Marinho/RN
Contratante
 
BRUNO AUGUSTO FERNANDES DA CRUZ
Secretaria Municipal de Saúde
 
Infomix LTDA
CNPJ nº 21.408.538/0001-00
PAULO ROBERTO MAFRA
CPF nº 05.943.024-04 e RG nº 231575 – ITEP/RN
Fornecedor Registrado
 

Publicado por:
Orlando Batista Damasceno

Código Identificador:D8548EE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/09/2025. Edição 3617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


